Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с. Ягодное

Данковского муниципального района Липецкой области

П Р И К А З

           от 14.01.2025г.                                                                                 № 5 – од

с. Ягодное

Об утверждении графика оценочных процедур

на II полугодие 2024-2025 учебного года

          В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06
августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 о

рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

организациях, в целях получения объективной информации о результатах качества
обучения в МБОУ ООШ с. Ягодное в 2024/2025 учебном году

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2024/2025 учебного года в

МБОУ ООШ с. Ягодное (приложение).

2. Заместителю директора Голосковой Т.П. разместить график на сайте МБОУ ООШ с.

Ягодное в сети Интернет на странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в виде электронного документа в срок до 17.01.2025г.

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

4. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванных:
эпидемиологической ситуацией;
 участием школы в проведении национальных или международных исследований

        качества в соответствии с Приказом, если такое участие согласовано после

        публикации графика оценочных процедур;

      другими объективными причинами.

5. В случае корректировки графика оценочных процедур заместителю директора по
Голосковой Т.П. разместить на сайте актуальную информацию.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор                                                               Т.А. Лаухина

          С приказом ознакомлен:                                                    Т.П. Голоскова.

Приложение

к приказу № 5-од от 14.01.2025г.

ЕДИНЫЙ ГРАФИК

оценочных процедур в МБОУ ООШ с. Ягодное на II-е полугодие 2024-2025 учебного года

   Уровень – школьный

   Классы

Предметы

2 3 4 5 6 7 8 9

Русский язык

23.01

10.02

25.03

16.04

19.05

 07.02

17.03

12.05

17.01

10.02

20.03

16.04

28.05

23.01

05.02

04.03

06.05

22.05

18.02

21.05

17.01

03.02

14.03

21.04

23.05

28.02

04.03

18.04

20.05

Математика

11.02

7.03

18.04

13.05

 20.02

10.04

07.05

13.02

29.04

21.05

03.02

7.04

21.05

Литературное чтение

20.03

24.04

21.05

 14.02

20.03

28.05

Окружающий мир 15.04

27.05

 27.05

Английский язык

24.02

14.04

26.05

 13.01

09.04

26.05

03.02

10.03

27.03

19.05

22.01

06.02

09.04

19.05

16.01

10.02

20.03

16.04

22.01

05.02

06.03

20.03

14.04

15.01

12.02

10.03

24.03

Информатика

     04.02 11.02 30.01

Литература

   18.03

20.05

29.01

14.05

23.01

13.02

28.01

27.03

29.01

12.03

 25.04 15.04

21.05

История

   22.05 17.02 18.05 17.02 13.03

Обществознание

    04.02 05.03 06.02

06.05

12.02

19.05

Биология

География

    18.02

08.04

20.05

25.02

16.05

27.05

07.02

05.05

13.01

01.04

13.05

Алгебра

     21.01

10.03

22.05

04.02

10.04

20.05

22.01

27.02

10.04

Геометрия

     24.01

14.03

23.05

12.02

19.03

14.05

03.02

10.03

23.05

Вероятность и

статистика

     16.05 20.05 16.05

Физика

Химия

      04.02

13.03

15.05

17.02

12.05

Примечание: во втором полугодии 2024-2025 учебного года в школе отсутствует 3 класс

		2025-01-28T09:27:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЯГОДНОЕ ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ